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Laajakaista-asia tuli uudemman kerran esille elin voi ma toi mi kun nas-
sa 13.2.2020 §4.Tuolloin kaupunki oli neuvotellut Lounean kanssa.
Pöy tä kir jaan liitettiin Lounean toimittama materiaali, jossa oli kes kei-
set esimerkit laajakaistan kattavuudesta. Samaan käsittelyyn kir jat-
tiin tieto hallituksen suunnittelemasta aiempaa kansallista laa ja kais-
ta han ket ta täydentävästä hankkeesta. Tarkoitus oli, että asia olisi tul-
lut seuraavaksi esille kylien neuvottelukunnassa 18.3.2020. Väliin tu li
korona ja kylien neuvottelukunnan kokous siirrettiin ja se toteutui lo-
ka kuus sa 2020 etäkokouksena. Ennen vuotta 2020 teema oli ollut
muu ta man kerran esillä ja silloin oli ollut kyse olemassa olevien jo to-
teu tet tu jen alueiden mahdollisesta laajentamisesta.

Loppuvuodesta tuli sekä tieto valtion budjettiin sisällytettävästä uu-
des ta määrärahasta sekä laajakaistaa koskevan lain (1262/2020
301.12.2020)  hyväksymisestä. Kuntien saama tukea koskeva ase-
tus annettiin 20.3.2021. Lain sisältö vastaa aiempaa :

 - maakuntien liitot kokoavat ehdotukset
 - maakuntien liitos pyytävät ehdotetuista hankealu-
                      eista liikenne- ja viestintäviraston markkina-analyy-
                      sin
 -  maakuntien liitot julistavat hankealueisiin liittyvän
                       valtiontuen haettavaksi eli kilpailutus
 -  maakuntien liitot valitsevat kullekin alueelle toteutta-
                       jan
 -  valituksi tullut lähettää liikenne- ja viestintävirastolle
                       tukihakemuksen
 -  kunnan sitoumus sen maksuosuuteen tarvitaan
 -  liikenne- ja viestintäministeriö myöntää valtiontuen

Kunnan maksuosuus Loimaan tapauksessa on 33%, joka on sama,
kun aiemmin. Julkista valtion ja kunnan tukea voidaan myöntää
enin tään 66% tukikelpoisista kustannuksista. Oleellinen tieto, jolla
saattaa olla merkitystä on se, että tällä kertaa vakituisen asumisen
ohel la vapaa-ajan asunnot ja niiden liittyminen näyttävät olevan tuen
pii ris sä.

Asiassa jätettiin keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloite, jonka
kau pun gin hal li tus 23.3.2021 §138 lähetti elinvoimatoimikunnan val-



mis tel ta vak si.

Rahoituksessa koko maahan on elpymisohjelmassa varattu laaja-
kaistahankkeisiin varattu 50 M € Maaseutuohjelmassa on erikseen
vielä 16 M € nopeille halukkaille toimijoille myönnettävää tukea, mut-
ta tässä ei ole tarpeen olla mukana kuntarahoitusta.

Loimaalla on varmaan tarkoituksenmukaista edetä siten, että kylät
esittävät alueita, joille toivotaan laajakaistan laajentuvan. Tässä on
tarpeen, että kylät ja alueet itse selvittävät kiinteistöjen liittymisha-
lukkuuden. Sen jälkeen kaupunki esittää esille tulleet alueet maa-
kunnan liitolle, joka toimii kuten edellä on selostettu. Alustava arvio
on ettei kuluvalle vuodelle on tarvetta vielä varautua kaupungin
kustannusosuuteen. Tämä johtuu siitä ettei valmistelu ole vielä
lähtenyt liikkeelle.

Kaupungin sisällä asiaa ovat valmistelleet tässä vaiheessa kehittä-
misjohtaja, talousjohtaja ja digipäällikkö. Kehittämisjohtaja on ollut
yhteydessä Lounean laajakaistavastaavaan sekä V-S ELY-keskuk-
sen maaseutuosastoon.

Tähän mennessä alustavaa kiinnostusta on ilmennyt kahdella ky-
lällä. Viime vuonna toteutetun kautta kylissä on ollut jonkinlainen
tieto missä asiassa mennään. Usein kyseeseen näyttää tulevan
olemassa olevan alueen laajennus markkinaehtoisesti. Tällöin tuki-
kelpoisuuden ehdot eivät täyty mm etäisyyksien suhteen,

Siinä vaiheessa, kun asiat ovat tarkentuneet ja menettelyohjeet
saatu on kyliä tarpeen informoida toki erikseen.Syksyllä voinee
talousarvion käsittelyn yhteydessä olla käytettävissä jokin näkemys
millainen kiinnostus on ja mitä kaupungin mahdolliseen tukeen on
tarpeen varata.

 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus toteaa laajakaista-asian tämänhetkisen tilanteen
tie toon saatetuksi.

  Kaupunki seuraa aktiivisesti tilanteen kehitystä ja tiedottaa jat ko val-
mis te lun aikana kyliä ko. asiasta.

 Päätös:  Hyväksyttin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Kehittämisjohtaja Matti Tunkkari poistui kokouksesta asian käsittelyn
jäl keen klo 18:03.


